Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2022                                                      № 10                                                      г. Змеиногорск

О проведении в электронной форме продажи посредством публичного предложения имущества муниципального образования Змеиногорский район
В целях упорядочивания использования муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 27.08.2021 №65 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2022 год», постановляю:

1. Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края, провести продажу посредством публичного предложения имущества муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края:
Лот №1:
-  нежилое здание врачебной амбулатории с кадастровым номером 22:14:060101:554, общей площадью 483,8 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 22:14:060101:268, общей площадью 542 кв.м., расположенные по адресу: РФ, Алтайский край, Змеиногорский район, с.Карамышево, ул.Клубная, д.7;
Лот №2:

- нежилое здание котельной с кадастровым номером 22:14:030201:386, общей площадью 212,5 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 22:14:030201:384, общей площадью 500 кв.м., расположенные по адресу: РФ, Алтайский край, Змеиногорский район, п.Предгорный, ул.Декабристов, д.1;
2. В целях проведения продажи имущества посредством публичного предложения утвердить прилагаемые:

а) информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения;

б) документацию по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения;
Опубликовать информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества Змеиногорского района посредством публичного предложения, разместив его на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/new/public, на сайте электронной площадки РТС-тендер https://www.rts-tender.ru/ и на официальном сайте Змеиногорского района в разделе аукционы http://змеиногорский-район.рф/economics/orders/auctions/.

3. По результатам проведения продажи заключить договор купли-продажи имущества, являющегося собственностью муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления  по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края Б.А. Афанасьева.

Глава Змеиногорского района                                                                                      Е.В. Фролов

Силяева Анастасия Геннадьевна,
 тел.2-23-32

1-дело

1-имущество